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Zwetschken (Pflaumen)-
Streusel-Kuchen

vorgeschnitten - saftige Zwetschken (Pflaumen) auf einem Joghurt-
Hefeteig mit leckerer Topfencreme, bestreut mit krossen Streuseln

Artikelnummer: 50186

Packungsart: Karton
Verkaufseinheit: 2.5 kg

Produktmerkmale
e vorgeschnitten in 21 Portionen
e Stlickmass 92 mm x 52 mm
e Kuchenmass 36,4 x 27 cm

Kundenvorteile
* Zeitersparnis
* einzeln enthehmbar
* einfache Stiickkalkulation
* Qualitatsgarantie
* Lieferung im Prasentationstray -
direkt fur die Auslage

Convenience-Grad @@@@

Zutaten

getrocknete Pflaumen; Mehl (WEIZEN); Zucker; Quark (MILCH); Butterfett (MILCH) (3, 5 %); Wasser; pflanzliche Ole
und Fette (Palm; Raps; Kokos; Sonnenblumen); El; Hefe; Glukosesirup; LAKTOSE (MILCH); Starke; Joghurtpulver
(MILCH); WEIZENKLEBER; modifizierte Starke; Starke (WEIZEN); MagerMILCHpulver; Salz; Verdickungsmittel
(Guarkernmehl; E401); Emulgator (E471; Lecithine; E472e); Dextrose; Molkenpulver (MILCH); Backtriebmittel (E450i;
E500ii); Invertzucker; Aroma (SCHALENFRUCHTE); Saureregulator (Citronensaure); Geliermittel (E440); Aroma;
ElweiBpulver; Zimt; nattrliches Aroma; Mehlbehandlungsmittel (Ascorbinséure); Enzyme.

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Eier, Milch (einschlieBlich Laktose), Schalenfriichte (Nisse)

Die Angaben beziehen sich auf den rezeptorischen Zusatz, Kreuzkontaminationen, auch mit anderen Zutaten mit allergenem Potenzial, die nicht im
Anhang Il VO (EU) 1169/2011 (fur CH: LIV, Art. 10 und Anhang 6) aufgefihrt sind, kénnen nicht ausgeschlossen werden.
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DEKLARATIONS- ~ OVO-LACTO- OHNE
FREI VEGETABIL GELATINE

' Dieses Produkt ist frei von Zusatzstoffen, die in Deutschland auf Speisekarten kenntlich gemacht werden missen.

© 2024 Hiigli Nahrmittel Erzeugung GmbH - Alle Rechte vorbehalten Fur Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team
unter der Nummer +43 (0)5574 / 694-0.

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen.

MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter www.huegli.com

Diese Produktinformation wurde erstellt am: 20.05.2024
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Zubereitung

Produkt aus der Verpackung nehmen, auftauen bei Zimmertemperatur ca. 4-6 Stunden, im Kiihlschrank ca. 12
Stunden. Tiefgekuhlt im vorgeheizten Backofen bei 200°C ca. 30 min aufbacken.

AUFTAUEN

Nahrwertangaben 100 g Basisprodukt
Kilojoule 894.0 kJ
Kilokalorien 213.0 kcal
Fett 73 g

- davon: geséttigte Fettsduren 43 g
Kohlenhydrate 320 ¢

- davon: Zucker 145 ¢g
Eiweiss 16 g
Salz 04 g
Packungsinformationen Anzahl
Packungsart Karton

VE 2.5 kg
Uberverpackung 3 Stiick
Anzahl Stiick/VE 21
Stickgewicht ca.119g

Lagerbedingungen

Tiefkthlkost: nur lagerféhig bei -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.
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unter der Nummer +43 (0)5574 / 694-0.

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen.

MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter www.huegli.com
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